様式第１号（第３条関係）

あんずの里観光会館利用許可申請書

                                                            　　年    月    日

千曲市長     様

申 請 者   団体名

                                               氏  名

                                               住  所

                                               連絡先

千曲市あんずの里観光会館の利用を次のとおり申請します。

	使用目的

	使用施設等

	使用日時
	     年     月     日  午前 ・ 午後       時       分から

                           午前 ・ 午後       時       分まで

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	※  使 用 料
	区      分
	金    額
	減   免   率
	使 用 料 計

	使用料金

	100分の
	                円

※欄は記入しないでください。

様式第３号（第５条関係）

	No.
あんずの里観光会館使用料減免申請書

　　　年　　月　　日

千曲市長　　　様

利用責任者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　別紙のとおり申請しました千曲市あんずの里観光会館の利用について、次の理由により使用料を減免してください。
減免規程

　1　規則第5条第1項第1号に該当
　2　規則第5条第1項第2号に該当
　3　規則第5条第1項第3号に該当
　　　（減免を必要とする理由）

	※

決　　　定
	区　　分
	金　　額
	減免率
	徴　収　額

	基本料金
	　　　　　円
	100分の
	　　　　　　　　円

	附
加

料

金
	電灯料

	　〃

	冷暖房料

	　〃

	燃料代

	　〃

	計

※欄は記入しないでください。